epist. ad Basil. Thessal. et hujus responsio in cod. Cæsar. CXIII, n. 9 et 10, quem et propter varr. lect. et vero, quia utraque epist. in fine aliquanto auctior est, conserendum putat Lamb. V, p. 86 sq. — In eod. cod. n. XI, ibid., p. 88, est Basili Thess. *Disp. de controversiis fidei inter Latinos et Græcos*, habita Thessalonicæ cum episc. Beueventano, conscripta autem instar dialogi a Niceta monacho. V. not. Kollar. et supra vol. VII, p. 752, ibique not., et infra vol. X, p. 495 vet. ed. Basilius Thessalon. *De gradibus cognationis* in cod. Paris. bibl. publ. MCCCLV, n. 13. HARL.

Basilius Trajanopolitanus in Thracia, qui interfuit concilio Chalcedonensi.

[In Mongitor. *Biblioth. Sicula*, vol. I, p. 99 sq., uberius recensentur vita et scripta Basili Amabilis Messanensis, ord. Prædicatorum, med. sæc. XVII; Basili Campanellæ, Panormitani, ejusd. ordinis A. 1617; Basili Cavarretæ, ord. S. Mariæ de monte Carmelo, circ. A. 1660.

Basili de Laurentio, ord. S. Basili. Ejus carmen: *De Basili M. tessera habitusque sub noctis specie pro Panormitani cœnobii translatione eadem in urbe A. 1697 religionisque stemmati alludentis elegiacus triumphus*, Panormi 1697, & in *Anton. Magri Notitia monasterii Panormitan. S. Basili*, p. 42, editum est.

Basilius a Scledo, eremita Camaldulensis montis Coronæ: de quo ejusque scriptis in codd. bibl. S. Michael Venet. V. Mittarell. in *Cat. illius bibl.*, p. 115.

Sed recentioris ætatis Basili dicti ad nostrum non pertinent institutum. HARL.]

V. CODD. (a) ET EDITIONES OPERUM BASILII MAGNI.

Græcæ.

Basil. 1532, fol., cum præf. Erasmi, apud Hieron. Froben. et Episc. In hac editione sunt homiliæ in *Hexaemeron*, in *Psalmos*, et aliæ variæ homiliæ xxix; liber *De Spiritu sancto* et Epistolæ. FABR. Plenorem integramque inscriptionem et plura de hac edit. leges in Maittaire A. T., II, p. 765 (qui

(a) Tanta est copia mss. Basili M., ut verear, ne omnium et singulorum opp. atque epistolarum enumeratione tempus et chartam perdam, saltem pluribus lectoribus flamm molestus. Quare primum generatim indicabo, in quibus bibl. plures codd. Basili opp. custodiantur. Augustæ Vindel. in bibl. publ. Basili homiliæ 46. — *Commentar. in Isaiam*. — Epistolæ 548 (ex quo cod. magnam esse factam accessionem ad ed. Wolfgangi Musculi, etc., in prima codicis pagina legitur ascriptum). — Tres ἀντιρρητικὸι contra *Eunomium*. — Ad Amphiloich. Iconens. episcop. — De divinitate Filii capp. XXXII. V. plura in Reiseri indice mss. bibl. Augustanæ, p. 15-21. — lb. Basili et aliorum sententiæ, in *Panoplia dogmatica*, p. 22. lb. hom. de nuntio vitæ remittendo et perfectione, pag. 27. — Protheoria expositionis in Isaiam, pag. 28. — lb. plures homiliæ, in duob. codd. pag. 50. — lb. canones, pag. 30. — lb. quædam homiliæ, pag. 57. — Fragmentum ex Basilio aliisque, bis; et Basili aliorum expositiones in illud: *ad imaginem et similitudinem suam*, pag. 39 et 40. Dialogus Basili et Greg. Naz., p. 40 et 41 bis. — Epistolæ, pag.